2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 175,600.06

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 8,880.02

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 938,457.32

2.3.9.8.01 Repuestos 9,090.01

Total 1,167,197.35

El monto de : **Un  millon ciento sesenta y siete  mil ciento noventa y siete con 35/100 (1,167,197.35)